titular de Ia entidad a delegar expresamente dicha funciôn; 

Que, mediante Resoluciôn Directoral N00092-2013-lNlA-OGA, se aprueba el Expediente de 
c" Coritrataciôn de a "ADQUISICION DE UN OMNIBUS URBANO PARA EL TRANSPORTE DE PERSONAL", 

- por un valor referencial total de S/.245,000.00 (Doscientos cuarenta y cinco mil con 00/100 Nuevos Soles): 

Lo 
Que, mediante Resoluciôn Directoral N00104-2013-INIA-OGA, se aprobã las bases de Ia 

-\AdjJdicacion Directa Püblica N0002-2013-lNlA, del proceso de selecciôn para Ia contrataciôn de Ia 
V\' "ADQUISICION DE UN OMNIBUS JRBANO PARA EL TRANSPORTE DE PERSONAL", por un valor 

I ,Jreferencial total Sf245,000.00 (Doscientos cuarenta y cinco mil con 00/100 Nuevos Soles); 

Que, mediante Acta de desierto de Fecha 26 de Julio de 2013, el Cornité Especial Permanente, 
conformado mediante Resoluciôri Directoral NO 0073-201 3-lNlA-OGA; declarô desierto Ia Adjudicaciôn Directa 
Püolica N°002-2013-lNlA, al no contar con una propuesta valida;